

# Emil Group Holding ApS

Scherfigsvej 1, 2100 København

CVR-nr. 28 69 04 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

---

Emil Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emil Group Holding ApS Scherfigsvej 1 2100 København
	CVR-nr.: 28 69 04 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Svend Arthur Jakobsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	DET ApS, DET ApS Bygdet ApS, Bygdet ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.811 mod 649.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45</b>	<b>1.051</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.191	579.594
Andre finansielle indtægter	0	237.474
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.177	-146.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.969</b>	<b>671.642</b>
Skat af årets resultat	6.842	-22.123
<b>Årets resultat</b>	<b>11.811</b>	<b>649.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.191	653.836
Udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
Disponeret fra overført resultat	-88.380	-58.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.811</b>	<b>649.519</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.922	856.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.922</u>	<u>856.731</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>351.922</u></b>	<b><u>856.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.079.380	263.638
Tilgodehavende selskabsskat	26.842	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.106.222</u>	<u>263.638</u>
Likvide beholdninger	<u>17.722</u>	<u>943.817</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.123.944</u></b>	<b><u>1.207.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.475.866</u></b>	<b><u>2.064.186</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.378	793.187
5 Overført resultat	106.926	-354.694
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>575.304</b>	<b>617.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.375
Selskabsskat	0	10.900
Anden gæld	900.562	1.428.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	900.562	1.446.693
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>900.562</b>	<b>1.446.693</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.475.866</b>	<b>2.064.186</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.177	146.477
	<b><u>40.177</u></b>	<b><u>146.477</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	63.544	63.544
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>63.544</u></b>	<b><u>63.544</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	793.187	189.351
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.191	653.836
Udbytte	-550.000	-50.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>288.378</u></b>	<b><u>793.187</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>351.922</u></b>	<b><u>856.731</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DET ApS	DET ApS	100 %
Bygdet ApS	Bygdet ApS	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	793.187	189.351
Resultatandel	45.191	653.836
Udloddet udbytte	-550.000	-50.000
	<b><u>288.378</u></b>	<b><u>793.187</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-354.694	-346.377
Årets overførte overskud eller underskud	-88.380	-58.317
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>550.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>106.926</u></b>	<b><u>-354.694</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.800
Udloddet udbytte	-54.000	-52.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.000</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
